Captura re. i. captio a capio is. dī. **L**uē. v. Stupor cū cūcederat eū et oēs q̄ cū eo erat in captura p̄sciuū quā ceperant.

Capua pue. qdā civitas. vide i cāpania.

Capula le. pñl. cor. i. pua capa.

Capularis. in capulus vide.

Capullulū a caput dī h̄ capullulū li. et capedulū li. et h̄ caleptra tre. i. eodē sensu. s. mitra tegens caput q̄ et alio noīe dī pillens. galera. calamata. caliendru. comatiū. m

L ante S

caticulū. Caleptra tñ. pprie dī. cufia equi.

Capulus. a caput dī. bic capl'sli. q̄r caput ē gladij vel a capio q̄r ibi capit gladius ut teneat. vñ capulo las. verbū actinū. i. scindere vel secare. vñ i decretis p̄tificiū lingua delatoris capulet. Capulus etiā dī lectus in quo mortui deferuntur. q̄r sup̄ capita hominum deferas. **C**ādō versus. Est gladij capulus capulūsq̄z cadavera portat.

Capus pi. i. falco avis. a capiendo fin Pap.

Caput itis dī. a capio is. q̄r oēs sensus et etiā nerui ab eo initiū capiat. et ex eo oīs riūēdi cā oriat. Ibi em̄ oēs sensus apparēt. vñ ip̄is aie. q̄r corpori p̄sulit psonā qdā modo gerit h̄m hug. Et Pap. dicit. Est caput dictus q̄r capiat cūctos sēlus. Caput et metēz signat. que caput est aie h̄m hug. et ponit qñq̄ p̄ principio. vñ pp̄ha.

In capite libri septū ē de me. Qñq̄ etiā ponit p̄ fine. Eccl. xxxij. Habeat caput r̄nsum tuū. Ponit enā qñ q̄z p̄ dominatu. vñ versus. Principiū caput est. p̄s corporis et dñnatus. et est final' lra t. qd̄ patet ad ḡm. Ca-

put pponit cū bis et cū tria. et dī biceps itis. triceps itis ge. oīs q̄bō duo vel tria capita. Inuenit etiā h̄ biciput h̄ triciput neu. ge. i. geminū vel trinū caput. cōponit etiā caput cū occiduū. et dī hoc occiput itis. i. occidua. vel postrema p̄s capitū. vel occiput cōponit cū ob. et caput. et dī sic q̄si h̄ caput. q̄a sit capiti retrorsum. et idē dī occipitū. Itē pponit cū sincer⁹ et dī sinciput itis. i. por et anterior p̄s capitū quasi sinceraz pura. et patens p̄pter capilloz absentia. Itē pponit cū p̄ et dī p̄ceps. et cū an et dī anceps. Et no. q̄r posita a capio faciūt ḡm in p̄s et p̄nceps p̄s. Sz̄ p̄polita a caput faciūt ḡm in tis. sicut dixi in capio.

Carabrio onis gen⁹ avis mustele silis.

Carabo pua schapha ex vīmine facta crudo corio cōterta. vt ē nanicula discurret in pado.

Caracteris grece. imago nouus vultus. effigies. forma vel stilus. figura lra ferrū q̄ note pecorib⁹ inurunt vñ et ip̄a nota vel signū caracter dī. et est mas. ge. et cor. penul. ḡt. H̄z p̄t queri qd̄ sit caracter. et i q̄bō ordinib⁹ caracter imp̄mat. Ad h̄ vīco. Caracter h̄m theologos est distinctiū signū q̄ q̄s ab alijs distinguis ad aliqd̄ sp̄uale deputat⁹. H̄z ad sp̄uale p̄t alijs tripliciter deputari. vno modo ut aliquis in se spiritualia p̄cipet et ad h̄ q̄s deputat in baptismo. qñ iam deputat⁹ potest esse particeps omnis spiritualis receptiōis. vnd̄ caracter baptimalis est quasi quedam spiritualis potentia passiva. Alio mō ut spiritualia quis in noticiam ducat p̄ xp̄i forte p̄fessionez. Et ad hoc deputatur q̄si confirmatione. vnde etiam in tempore persecutiōis cligebant aliqui qui debebat in loco p̄secutionis remanē ad publice nomen xp̄i confitendum alijs occulte procedentibus. sicut patet in legenda sancti sebastiani. Tercio modo ut etiam spiritualia credentib⁹ tradat. et ad h̄ deputat⁹ aliquis p̄ sacramētū ordinis. Et ideo sicut in baptismo conferit caracter et in ordine ita et in confirmatione. Et hec tria sacramenta. s. baptismus cōfirmatio et ordo. in quibus confertur caracter non possunt ite rari. cum habeant effectum semper manentem sine iniuria sacramēti. Et scias q̄ distinctio huius characteris in veteri lege figurata est. In distinctione em̄ filiorum israel ab egyptiis figurabatur caracter baptisma lis. In distinctione timidorum et fortib⁹ i bellis. caracter cōfirmationis. In distinctione lenitatum et fratrib⁹ suis. caracter ordinis. De degradato an potestatē p̄secutionis amittat dicimus infra cū de missa diceſ. et cor. p̄ma caracter. vñ qdā. Erur signat res distinguēdo aracter.